
WINTER

SERVICE
ALPINSKI-SERVICE

// SKI-SERVICE CLASSIC

    Bandschliff zur Planstellung, Strukturschliff Lauffläche, 

    Kantenschliff, Wachs und Ausbürsten, Kantentuning

// SKI-SERVICE PROFESSIONAL

    Bandschliff zur Planstellung, Belag ausbessern, 

    Strukturschliff Lauffläche, Kantenschliff, Wachs und Ausbürsten

 

// SKIMONTAGE (Bindung aufschieben)*

// SKIMONTAGE (Bohren, Versetzen, Ummontage)*

    * ohne IAS-Einstellung

// IAS EINSTELLUNG

    

LANGLAUFSKI-SERVICE

// SERVICE CLASSIC

    Bandschliff, Ausbessern & Wachsen 

// BINDUNGS-MONTAGE 

    

25,00 €

10,00 €

    

    

   

    

SNOWBOARD-SERVICE

// SNOWBOARD-SERVICE CLASSIC

    Bandschliff, Kantentuning, Heißwachsen

// SNOWBOARD-SERVICE PROFESSIONAL

    Belag ausbessern, Bandschliff, Kantentuning, Heißwachsen

    

40,00 €

    

50,00 €

    

   

    

20,00 €    exklusiv für 

INTERSPORT CLUB Mitglieder

  

35,00 €

    

45,00 €

20,00 €

35,00 €

15,00 €
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