

## **ALPINSKI-SERVICE**

// SKI\_SERVICE CI ASSIC

Bandschliff zur Planstellung, Strukturschliff Lauffläche, Kantenschliff, Wachs und Ausbürsten, Kantentuning		33,00 €
// SKI-SERVICE PROFESSIONAL Bandschliff zur Planstellung, Belag ausbessern, Strukturschliff Lauffläche, Kantenschliff, Wachs und Ausb	oürsten	45,00 €
<pre>// SKIMONTAGE (Bindung aufschieben)* // SKIMONTAGE (Bohren, Versetzen, Ummontage)*  * ohne IAS-Einstellung</pre>		20,00 € 35,00 €
// IAS EINSTELLUNG	20,00€	15,00 € exklusiv für INTERSPORT CLUB Mitglieder

**35 00 €** 

## LANGLAUFSKI-SERVICE

// SERVICE CLASSIC	25,00 €
Bandschliff, Ausbessern & Wachsen	
// BINDUNGS-MONTAGE	10,00€

## **SNOWBOARD-SERVICE**

// SNOWBOARD-SERVICE CLASSIC	40,00€
Bandschliff, Kantentuning, Heißwachsen	
// SNOWBOARD-SERVICE PROFESSIONAL	50,00€
Belag ausbessern, Bandschliff, Kantentuning, Heißwachsen	

